

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
 Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
 Číslo objednávky: 3.3.33.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.04.2024	Liberec, ostrovní budova	opraa části střešní krytiny nad admin.prostorem nájemce	0	NE	jednorázová		261 110,22
Celková cena							261 110,22

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2837
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 13.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2837

Stavba: Údržba

Místo: Datum: 13.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
2024 - 2837	oprava části střešní krytiny na ostrovní budově	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2837 - oprava části střešní krytiny na ostrovní budově

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2837 - oprava části střešní krytiny na ostrovní budově

Místo: Liberec

Datum: 13.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

2024 - 2837 - oprava části střešní krytiny na ostrovní budově

Místo: Liberec

Datum: 13.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
1	K	997013001	Vyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m	m ³	4,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,253		0,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	10,253		0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	358,855		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV					10,253*35 'Přepočtené koeficientem množství	358,855		
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,253		0,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	6,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,253		0,00	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
8	K	712400841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° mechu odškrábáním a očištěním s oškrábáním povrchu	m ²	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	712400843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m ²	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přítavených pásů NAIP v plně ploše třívrstvé	m ²	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	712440834	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přítavených pásů NAIP v plně ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m ²	270,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV					135*2 'Přepočtené koeficientem množství	270,000		
D	765		Krytina skládaná				0,00	
12	K	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 30°	m ²	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	62866518	šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar obdélník, čtverec	m ²	139,050		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV					135*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	139,050		
14	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m ²	135,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	JTA.JD135	JUTADACH 135 (75m ² /bal.)	m ²	148,500		0,00	
VV					135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	148,500		
16	K	998765111	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky do 6 m	t	1,580		0,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00	
17	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	240 654,610		0,00	
18	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4394338

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16a44fd7-7d63-42c2-85b0-045fd264ce33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2024 11:41:00



cc1287d0-b5b7-4ea1-b556-e33994edd100